tenendos, habendos, possidendos, vendendos et commutandos ac pro sua suorumque successorum voluntate libere convertendos. Nichilominus spe-cialiter exprimimus statuentes, quod memoratus Mislyanta et sui posteri ratione dicte aree om-nia iura civilia et omnes soluciones communita-tis dicte civitatis Radomiensis tangentes per-petuo adimplere et persolvere sine omni contra-diccione sint astricti. Ut autem hec nostra do-nacio et inviolabilis ac ab omnibus oppresioni-bus perpetuis temporis soluta permaneat, pre-sens privilegium sigillorum nostrorum subappen-sione communitum sepedicto Mislanthe, civi nostro Radomiensi, et eius legitimis successoribus da-re fecimus in robur et testimonium perpetue fir-mitatis. Actum Cracovie, proxima feria quarta post octavam bb. Petri et Pauli apostolorum sub anno Domini millesimo tricentesimo quinquagesi-mo quinto, presentibus his nobilibus nostris: Pelka² vexillifero, Pelka³ subagazone Cra-coviensibus, Dobeslao⁴ succamerario, Clemente⁵ subdapifero Sandomiriensibus, Petro de Mesybor⁶ et Jarossio de Mliny⁷ heradibus ac aliis plu-ribus fidedignis. Datum per manus domini Zbignei⁸ cancellarii nostri Cracoviensis.

-
- 1/ Dzierzków, wieś przyległa od wschodu do miasta Radomia
 - 2/ Pełka Zabr herbu Lubowla, chorąży krakowski w l. 1351-61. Mon.Kaz. W.I, s. 295
 - 3/ Pełka herbu Lubowla, podkoniuszy krakowski występuje w l. 1355-60. Mon. Kaz.W.I, s. 297
 - 4/ Dobiesław, podkomorzy sandomierski występuje w l. 1350-5 Mon. Kaz.W. I, s. 295
 - 5/ Klemens z Chorselowa herbu Lis, podstoli sandomierski w l. 1348-63 Mon.Kaz.W. I, s. 296

- 6/ Piotr z Międzyboru nie jest skądinąd znany
 7/ Jarosz z Młynów nie jest skądinąd znany
 8/ Zbigniew ze Szczyrzyca prepozyt, dziekan, w
 l. 1328-50 kanclerz krakowski. Mon.Kaz.W. I,
 s. 310.

2.

Sandomierz, 20 sierpnia 1357r

Kazimierz król polski nadaje Pawłowi Płońskiemu, mieszczaninowi radomskiemu 2 łany wolne we wsi królewskiej Dzierzków, położonej koło Radomia.

Or. nieznany

Kop. nieznana.

Druk: Gaekki J., Nowy Radom i jego fara do 1500 r, Pam. rel.-mor. t. XXXI, r. 1856, s. 495-6 w przekładzie polskim.

Wiśniewski J., Dekanat radomski. Monumenta dioecesis Sandomiriensis, pars secunda s. 18-19. Radom 1911.

In nomine Domini amen. Noverint universi praesentium noticiam habituri, quod^a nos Casimirus Dei gratia rex Poloniae necnon terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lancioiae, Culaviae Pomeranieque dominus et haeres consideratis et inspectis fidelibus servitiis, quae nobis discretus vir et providus Paulus dictus Płonski, civis noster Radomiensis, multipliciter exhibuit et constanter impendit, ut merita gratiarum vicissitudinibus repensentur, eidem Paulo et per eum suis veris haeredibus et successoribus legitimis duos mansos liberos ab omni censu et exactione nostra regali in villa Dzierzków¹ nuncupata, sita ante civitatem Radomiensem, cum omnibus utilitatibus, censibus et solutionibus ad eosdem mansos pertinentibus, qui nunc ibi sunt vel per eiusdem providentiam, poterunt esse in futuro, damos, conferimus, tradimus et donavimus haereditarie in perpetuum tenendos, habendos, donandos, vendendos, commutandos ac possidendos pro sua et suorum posterorum voluntate convertendos.